
UCHWAŁA NR XCVIII/916/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 listopada 1997 r.

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Miasta Krakowa kredytu (pomostowego)
na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia

w planowanych dochodach Gminy w roku 1997.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13
poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9
poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/
w związku z art. 22 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r. o finansowaniu gmin
/Dz. U. Nr 129, poz. 600 z późn. zmianami/, Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.
Traci moc uchwała Nr XCIII/891/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 30

października 1997 r. w sprawie emisji obligacji.

§ 2
Na pokrycie zaplanowanego w budżecie miasta Krakowa na rok 1997 deficytu,

postanawia się zaciągnąć (pomostowy) kredyt o równowartości 55.000.000 PLN
(słownie: pięćdziesiąt pięć milionów złotych), w banku, który przedstawi
najkorzystniejszą ofertę realizującą warunki kredytowania określone w zaproszeniu do
wzięcia udziału w zamówieniu publicznym stanowiącym załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 3.
Wysokość deficytu budżetu miasta Krakowa na rok 1997 została wykazana

w uchwale Nr LXVIII/673/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 1996 r.
w sprawie budżetu miasta Krakowa na rok 1997, zmienionej uchwałami: Nr 104/97
ZMK z dnia 3 lutego 1997 r., Nr LXXI/707/97 i Nr LXXI/708/97 RMK z dnia 19
lutego 1997 r., Nr 185/97 ZMK z dnia 27 lutego 1997 r., Nr 230/97 ZMK z dnia 10
marca 1997 r., Nr LXXIII/724/97 RMK z dnia 19 marca 1997 r., Nr 276/97 ZMK z dnia
24 marca 1997 r., Nr 306/97 i Nr 308/97 ZMK z dnia 27 marca 1997 r.,
Nr LXXVI/739/97 i Nr LXXVI/740/97 RMK z dnia 9 kwietnia 1997 r., Nr 354/97
ZMK z dnia 14 kwietnia 1997 r., Nr 378/97 i Nr 379/97 ZMK z dnia 21 kwietnia 1997
r., Nr 432/97 ZMK z dnia 29 kwietnia 1997 r., Nr 466/97 i Nr 468/97 ZMK z dnia 12
maja 1997 r., Nr LXXXI/771/97 i Nr LXXXI/772/97 RMK z dnia 14 maja 1997 r., Nr
509/97 ZMK z dnia 19 maja 1997 r., Nr 513/97 i Nr 514/97 ZMK z dnia 20 maja 1997
r.,



-  2  -

Nr LXXXII/781/97 i Nr LXXXII/789/97 RMK z dnia 21 maja 1997 r., Nr 548/97 ZMK
z dnia 26 maja 1997 r., Nr 604/97 i Nr 605/97 ZMK z dnia 5 czerwca 1997 r., Nr
637/97 ZMK z dnia 12 czerwca 1997 r., Nr 657/97 ZMK z dnia 16 czerwca 1997 r., Nr
659/97 ZMK z dnia 17 czerwca 1997 r., Nr 698/97 i Nr 699/97 ZMK z dnia 30 czerwca
1997 r., Nr LXXXVI/811/97, Nr LXXXVI/813/97 i Nr LXXXVI/817/97 RMK z dnia 9
lipca 1997 r., Nr 791/97, Nr 792/97 i Nr 793/97 ZMK z dnia 14 lipca 1997 r. oraz
Nr LXXXVI/825/97, Nr LXXXVI/827/97, Nr LXXXVII/830/97, Nr LXXXVII/831/97,
Nr LXXXVII/832/97 i Nr LXXXVII/833/97 RMK z dnia 16 lipca 1997 r., Nr 829/97
ZMK z dnia 21 lipca 1997 r., Nr 840/97, Nr 841/97 i Nr 842/97 ZMK z dnia 24 lipca
1997 r., Nr 893/97 ZMK z dnia 4 sierpnia 1997 r., Nr 943/97, Nr 944/97, Nr 945/97, Nr
946/97 z dnia 26 sierpnia 1997 r., Nr LXXXVII/852/97 RMK z dnia 27 sierpnia 1997 r.,
Nr 970/97 ZMK z dnia 28 sierpnia 1997 r., Nr 1009/97 ZMK z dnia 8 września 1997 r.
i Nr LXXXIX/862/97 RMK z dnia 10 września 1997 r., Nr 1034/97 ZMK z dnia
11 września 1997 r., Nr 1035/97 ZMK z dnia 11 września 1997 r., Nr 1045/97 ZMK z
dnia 15 września 1997 r., Nr 1056/97 ZMK z dnia 23 września 1997 r., Nr 1057/97
ZMK z dnia 23 września 1997 r. i Nr XC/872/97 RMK z dnia 24 września 1997 r.,
Nr 1081/97 ZMK z dnia 30 września 1997 r., Nr 1143/97 ZMK z dnia 13 października
1997 r., Nr 1168/97 i Nr 1169/97 ZMK z dnia 20 października 1997 r., Nr XCII/886/97
i Nr XCII/887/97 RMK z dnia 29 października 1997 r., Nr 1232/97 ZMK z dnia
30 października 1997 r., Nr XCIV.894/97, Nr XCIV/895/97 i Nr XCIV/898/97 z dnia
5 listopada 1997 r., Nr 1265/97 ZMK z dnia 7 listopada 1997 r. , Nr 1289/97 z dnia
10 listopada 1997 r., Nr 1311/97 z dnia 17 listopada 1997 r. i Nr 1325/97 i 1326/97
z dnia 20 listopada 1997 r., Nr XCVIII/915/97 RMK z dnia 21 listopada 1997 r.

§ 4.
Kredyt, o którym mowa w § 2 zostanie spłacony w roku 1998 z dochodów

budżetu z tytułu udziału Gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych.

§ 5.
Warunki spłaty kredytu będą określone umową.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa..

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK



Załącznik do uchwały Nr XCVIII/916/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 19976 r.

Kraków, dnia 14.11.97 r.

Gmina Kraków zaprasza do wzięcia udziału w zamówieniu publicznym,
organizowanym w trybie zapytania o cenę, na temat:

„Pozyskanie dla Gminy Kraków kredytu w wysokości 55 mln PLN”

Zamówienie publiczne udzielone będzie zgodnie z ustawą z dnia 10 czerwca
1994 r. o zamówieniach publicznych (Dz. U. Nr 76, poz. 344, z późn. zm.),
z uwzględnieniem preferencji krajowych (Rozp. Rady Min. z dnia 28 grudnia 1994 r.,
w sprawie stosowania preferencji krajowych - Dz. U. Nr 140, poz. 776).

Warunki kredytu:

Kwota: ⇒ równowartość 55.000.000 zł

Waluta: ⇒ PLN, USD, DEM

Termin przelania gotówki
na konto Gminy: ⇒ 9 grudzień 1997 r. 

Okres kredytowania: ⇒ 12 miesięcy z możliwością spłaty w każdym
     momencie trwania kredytu

Odniesienie oprocentowania dla walut
zagranicznych ⇒ LIBOR, FIBOR

Spłata kapitału ⇒ jednorazowo w momencie posiadania wolnych
środków
                 okresie kredytu

Zamawiający - Gmina Kraków dokona wyboru oferty z najniższą ceną, przy czym
„cena” rozumiana jest jako zdyskontowana suma strumieni pieniężnych, związanych
z płatnością odsetek i prowizji, ewentualnie koszty ustanowienia zabezpieczenia na
dzień zaciągnięcia kredytu.

Pisemną ofertę zawierającą propozycję cenową należy składać w sekretariacie
Skarbnika Miasta Krakowa, pok. 119 przy Placu Wszystkich Świętych 3/4, 31-004
Kraków, w terminie do dnia 25.11.97 r. do godziny 12.00. Przedstawiona przez



Państwo oferta, prócz kalkulacji cenowej, winna zawierać podpisane oświadczenie
oferenta.


